
یکشنبه 18 تیر 1391 - 07:35

تدابير دولت براي مقابله با جنگ اقتصادي غرب

دبیر مجمع تشخیص مصحلت نظام با ارائه جزئیاتی از گزارش رئیس جمهور به جلسه امروز مجمع گفت: دولت تاکنون

اقدامات خوبی انجام داده است و معتقدیم مبارزه با جنگ اقتصادی غرب ...

مجمع تشخيص مصحلت نظام تشريح كرد
تدابير دولت براي مقابله با جنگ اقتصادي غرب

جام جم آنلاين: دبیر مجمع تشخیص مصحلت نظام با ارائه جزئیاتی از گزارش رئیس جمهور به جلسه امروز مجمع گفت: دولت
تاکنون اقدامات خوبی انجام داده است و معتقدیم مبارزه با جنگ اقتصادی غرب علیه ایران مستلزم همکاری همه مسئولان و
قواست.وی افزود: گزارشات دولت حکایت از یک امیدواری بود که نشان می داد دولت هم یک ستاد تدابیر اقتصادی را از دو سه سال

پیش طراحی کرده و از طرفی علاوه بر آن کمیته ای را تشکیل داده اند که به طور دائم به ریاست آقای رئیس جمهور جلسه دارند.
محسن رضایی درگفتگو با واحد مرکزی خبر فضای جلسه امروز دولت و مجمع را خوب توصیف کرد و گفت: دولت با تیم اقتصادیش
شامل آقایان حسینی وزیر اقتصادی و دارایی، قاسمی وزیر نفت، غضنفری وزیر صنعت، معدن و تجارت و بهمنی رئیس کل بانک

مرکزی به جلسه امروز مجمع آمدند و در رابطه با مشکلات اقتصادی کشور گزارش ارائه دادند.

وی با بیان اینکه از طرف اعضای مجمع هم سوالات و ابهاماتی مطرح شد افزود: بعضی از اعضای مجمع نظراتی داشتند که ارائه کردند
و در مجموع جلسه خوبی بود و فضای صمیمانه ای میان مجمع و دولت برقرار شد.

رضایی در خصوص جزئیات گزارش رئیس جمهور و تیم اقتصادی دولت گفت:هم آقای احمدی نژاد و هم وزرای اقتصادی دولت ابتدا
گزارشی از وضع ا قتصادی کشور ارائه کردند و در این گزارش توضیح دادند که چه مشکلاتی را کشورهای غربی مخصوصا امریکا و اروپا

برای اقتصاد ایران از دو سال پیش به این ور به وجود آورده اند که طی شش ماه گذشته تشدید شده است.

دبیر مجمع تشخیص مصحلت نظامت افزود: براساس گزارش دولت درآمدهای ارزی ما را کاهش دادند، نقل و انتقال ارز از یک بانک
به بانک دیگر را با مشکل مواجه کرده اند و حتی اخیرا کشتی هایی را هم که برای ایران جنس می آوردند تحریم کرده اند.

رضایی با بیان ا ینکه توضیحات رئیس جمهور و تیم اقتصادی دولت کاملا بیانگر این بود که یک جنگ اقتصادی ناجوانمردانه علیه
کشور و ملت ماطراحی کرده اند گفت: از طرفی دوستان در دولت توضیح دادند که با ا ین جنگ اقتصادی چه کار کرده اند و چه برنامه

هایی را پیاده کرده اند.

رضایی گفت: آقای احمدی نژاد در جلسه امروز اعلام کرد خود بنده فعالانه از صبح زود جلساتی بین وزرای اقتصادی و بانک مرکزی
گذاشته ایم که این جلسات بعضا تا شب به طول انجامیده است.

وی با بیان اینکه گزارشات دولت امید بخش بود افزود: این گزارشات نشان می داد دولت با همه توان در صحنه است تا بر این
مشکلات و تحریم های غرب علیه کشورمان غلبه کند.

دبیر مجمع تشخیص مصحلت نظامت گفت: در جلسه امروز گزارش ریزی از ا قدامات دولت ارائه شد مانند این که چطور دولت
توانسته نقدینگی را جمع آوری کند.

رضایی افزود: امروز دولت ا علام کرد رشد نقدینگی را از 25 درصد به 19 درصد تقلیل داده ایم و این با فروش سکه و جمع آوری
نقدینگی و اقدامات دیگر صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه گزارشات دولت روشن است گفت:براساس این گزارشات اگر این اقدامات را دولت انجام نداده بود یک فاجعه بزرگ
نقدینگی در کشور اتفاق افتاده بود.

رضایی تصریح کرد:البته دولت از گرانی های امروز راضی نبود و به صراحت می گفت ما از گرانی هایی که به مردم فشار می آورد راضی
نیستیم.

دبیر مجمع تشخیص مصحلت نظامت گفت: دولت و تیم اقتصادی آن مدعی بودند اگر اقدامات اخیر را انجام نمی دادند خطر بزرگی
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کشور را آسیب می زد و نمی توانستند جلوی این خطر را بگیرند.

وی در پاسخ به سوالی درباره نظر مجمع و اعضای آن پیرامون گزارش اقتصادی رئیس جمهور افزود: در بین اعضای مجمع البته
اختلاف نظرهایی در خصوص گزارش اقتصادی دولت بود اما غالبا با دولت همراهی و اعلام کردند آمادگی دارند به دولت کمک کنند.

رضایی گفت: سوالات و ابهاماتی از طرف اعضای مجمع وجود داشت که وزرای اقتصادی آقای احمدی نژاد به آنها جواب دادند.

وی افزود: دولت وعده هایی دادکه برخی وزرای معتقد بودند می توانند طی ماههای آینده این وعده ها را عملی کنند.

دبیر مجمع تشخیص مصحلت نظامت گفت:آقای دکتر احمدی نژاد اعلام کرد من یک برنامه یک ساله برای مقابله با تحریم ها تنظیم
کرده ام تا دولت فعالیت های بیشتری از خود نشان دهد.

رضایی افزود: در پایان جمع بندی این بود که با این جنگ اقتصادی که پیش آمده باید با برادری و وحدت میان قوای سه گانه و
خودمجمع تشخص مصحلت نظام مبارزه کنیم.

وی گفت: بالاخره این جنگ اقتصادی توطئه ای علیه ملت ایران است و من خودم معتقدم ما در این شرایط واقعا باید بحث ها و
رقابت های سیاسی را به نحوی کنترل کنیم که روی منافع ملی و مشکلات مردم آسیبی وارد نشود و ا نشاء الله ما این همکاری با

دولت را ادامه می دهیم.

رضایی افزود: ما در مجمع تشخص مصحلت 5 - 6 ماه است که همکاری خیلی خوبی را با دولت شروع کرده ایم و از همان اول سال
ملت مشاهده کرد که دولت در مجمع شرکت کرد و خود آقای ا حمدی نژاد جلسات مجمع را می آید.

دبیر مجمع تشخیص مصحلت نظام گفت: ما با وزارتخانه ها همکاری خوبی را طراحی کرده ایم و در دبیرخانه مجمع به طور منظم با
وزرا جلسه داریم و تبادل نظر می کنیم.

رضایی افزود: تلاش خواهیم کرد با وحدت از سد این مشکلات عبور کنیم.

وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره نظر آقای هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخص مصحلت نظام درباره گزارش امروز دولت
گفت: آقای هاشمی از اینکه دولت در مجمع گزارش دقیقی داد تشکر و قدردانی و اظهار امیدواری کرد وعده های داده شده، عملی

شود.

رضایی افزود: از طرف دیگر آقای هاشمی رفسنجانی از زحمات دولت که تاکنون کشیده شده و با عث شده مشکلات مردم کنترل شود
تشکر کرد.
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